2021年９月 14日

各 位

2022年１月期第２四半期累計期間の連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2021 年３月 17 日に公表しました 2022 年１月期第 2 四半期累計期間（2021 年２月１日～2021

年７月 31 日）の連結業績予想と本日公表の実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせ

します。

記

１．2022 年 1 月期第 2 四半期累計期間の連結業績予想と実績値との差異（2021 年２月１日～2021 年７

月 31日）

事業収益 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1 株当たり

四半期

純利益

前回公表予想（A）

（2021 年３月１７日公表）

百万円

－

百万円

△3,492

百万円

△3,550

百万円

△3,551

円 銭

△68.57

実 績 値（B） － △3,052 △2,146 △2,134 △41.21

増 減 額（B）-（A） － 440 1,404 1,417

増 減 率（％） － － － －

（ご参考）前期実績

（202１年１月期第２四半期）
－ △2,570 △3,205 △3,207 △61.94

２．差異の理由

営業損失については、当累計期間に計上予定であった研究開発及び製造に関わる費用が下期に

計上されること、また、経常損失及び親会社株主に帰属する当期純損失については、円安による為

替差益が発生したことにより、実績はそれぞれ上記のとおりとなりました。

なお、2022年１月期（通期）の業績については、2021年 3月１７日に発表した業績予想からの変更

はありません。

以上

会 社 名 サ ン バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  森  敬 太

 (コード番号：4592 東証マザーズ)

問い合わせ先 執行役員経営管理部長 角谷 芳広

 (TEL.03-6264-3481)